[bookmark: _GoBack]様式第1号（第8条関係）
（表）
定住応援住まいづくり補助金（住宅取得支援事業）交付申請書

年　　月　　日

庄内町長　　　　　　　　　宛

申請者　住所
氏名
電話

定住応援住まいづくり補助金（住宅取得支援事業）を下記のとおり交付されるよう、庄
内町補助金等の適正化に関する規則第4条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　円
（過去の祝金又は補助金交付済額　　　　　　　　円）

	住宅の取得価格
	　　　　　　　　　　　円

	住所（住宅取得地）

	住宅の取得区分
（該当する□にレ点を付けてください。）
	□　新築住宅
□　中古住宅
	□　定住応援型
□　若者応援型

	住宅の概要
	取得予定年月日
	　　　　　年　　月　　日

	取得価格
	　　　　　　　　　　　円

	面積
	　　　　　　　　　　　㎡

	建物構造
	　　　　　　造

	業者名等
	住所又は所在地

	氏名又は名称
及び代表者氏名

	電話

	入居予定年月日
	　　　　　　年　　月　　日

（裏）
	添付書類
	(1)　申請者及びその属する世帯の全ての世帯員の住民票の写し
(2)　取得住宅の位置図、平面図及び立面図
(3)　住宅の取得に係る契約書の写し
(4)　申請者及びその属する世帯の全ての世帯員の市町村税等の納税証明書（交付の申請をする日の属する年(1月から6月までの間に申請をする場合にあっては、前年)の1月1日に町内に住所を有していない者に限る。）
(5)　下請負人の内訳書（町内業者施工の場合に限る。）
(6)　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

備考　住宅の取得価格の欄には、住宅の取得価格（土地の取得費、設計費及び改修費を含みます。）を記入してください。

同　　意　　書

　庄内町定住応援住まいづくり補助金（住宅取得支援事業）の補助対象者及び補助対象住宅の要件を審査するために、私及び私の世帯員全員の税務資料及び世帯情報を閲覧することに、同意します。
　　　　　　年　　月　　日

住　　所
氏　　名
生年月日　　年　　月　　日